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„Święta Dziewico, Błogosławiona Matko

Miłosierdzia, zawsze nazywaliśmy Cię

naszą Matką. Ofiarujemy Ci teraz naszą

Wspólnotę w całości i każdego z jej

członków w szczególności. Błagamy Cię,

abyś przyjęła to nasze oddanie się i wzięła

nas pod swoją szczególną opiekę, ponieważ

Ty jesteś pośredniczką Bożego miłosierdzia.

Bądź naszym przykładem i przewodnikiem,

abyśmy pozostali wierni naszej obietnicy

oddania się bez zastrzeżeń Twojemu

Synowi i Tobie  do  końca  naszego  życia”. 

je Maryi. Chociaż był świadomy, aby nie

dopuszczać do popełniania nadużyć w

pobożności maryjnej w jego czasach, Maryja

zawsze zajmowała szczególne miejsce w

jego życiu.

Maryja zawsze była cichą towarzyszką

Wincentego, który bardzo cenił cnotę

pokory. Skromność i prostota Maryi

inspirowały Wincentego do naśladowania

Jezusa w tym samym duchu. Wincenty

zawsze mówił o Maryi w związku z Jej

Synem. Wiedział, że Maryja przyniosła ze

sobą Jezusa i Jego dobrą nowinę. Dlatego

jest pewny macierzyńskiej opieki i ochrony

Maryi. Zawsze zachęca każdego, kto się Jej

powierza, by był blisko Jezusa... Wincenty

zachęca nas, byśmy uciekali się do Maryi,

gdy mówi: „Każdy nasz dzień jest

naznaczony opieką Maryi, która bardzo

pragnie być naszą Matką, gdy my

pragniemy być Jej dziećmi”.

Wiele lat później, po śmierci św.

Wincentego, Maryja trzykrotnie objawiła się

nowicjuszce Córek Miłości, s. Katarzynie

Laboure w 1830 roku. 

Pod Opieką Maryi

To były słowa zawierzenia Maryi przez

św. Wincentego a Paulo. Za każdym

razem, gdy tworzył zgromadzenie lub

stowarzyszenie, św. Wincenty  powierzał
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Podczas drugiego objawienia Katarzyna

zobaczyła Maryję trzymającą kulę ziemską z

oczami wpatrzonymi w niebo w modlitwie.

Maryja powiedziała Katarzynie: „Ten glob

reprezentuje cały świat i każdego z was w

szczególności...” --- jakby powtarzając akt

zawierzenia Wincentego Maryi.

Kiedy szukamy wstawiennictwa Maryi,

pomocy Maryi i modlitwy Maryi za nas,

Maryja słucha... Maryja pamięta... Maryja

modli się w naszych intencjach i

przedstawia je Jezusowi, swojemu Synowi,

który jest prawdziwym źródłem wszelkich

łask i błogosławieństw. 

Kiedy powierzamy się Jej, Maryja

zapewnia, że jesteśmy najbliżej Jej

Syna.Ona idzie z nami i uczy nas, jak być

wiernymi naśladowcami Jezusa. Pokazuje

nam, jak być dobrymi chrześcijanami,

okazując współczucie, troskę i miłość

naszym współpielgrzymom, którzy starają

się naśladować Jezusa.

Rok 2024 jest szczególnym rokiem łaski dla

Rodziny Wincentyńskiej, ponieważ w

przyszłym roku obchodzimy 400-lecie

założenia Zgromadzenia Misji. Przez

prawie pół tysiąclecia Zgromadzenie, które

Wincenty powierzył Maryi, nieustannie

doświadczało Jej przewodnictwa i opieki.

W tym błogosławionym czasie my

wszyscy, członkowie Rodziny

Wincentyńskiej, jesteśmy wezwani do

odnowienia naszego zapału misyjnego

poprzez „przyobleczenie się w Ducha

Chrystusowego”.

Noszenie  Cudownego Medal ika   

przypomina nam o tym wyzwaniu, aby

zawsze być przyobleczonym w Chrystusa

-jak Maryja- która była wypełniona

Bogiem i Jego łaską. Tak więc, kiedy

nosimy Medalik, jesteśmy zaproszeni do

bycia naśladowcami Jezusa. Mamy być

życiodajni, dając nadzieję tym, którzy jej nie

mają i troszcząc się o dobro innych,

zwłaszcza słabych, zagubionych i ubogich.

Te właśnie cechy Wincenty a Paulo widział

w Maryi i naśladował je. To przekonało go,

że Maryja nie utrudnia naszej relacji z

Jezusem. Wincenty postrzegał Maryję jako

doskonały przykład wiernego naśladowcy

Chrystusa.

Zadajemy więc sobie pytanie: Czy tak jak

Maryja, my również jesteśmy wrażliwi na

potrzeby innych? Czy pamiętamy o

potrzebach tych, którzy nie mają nic i

nikogo? Czy jesteśmy życiodajni dla tych,

których spotykamy na tej drodze?  

Przyjaciele, tak jak św. Wincenty a Paulo,

uciekajmy się do Maryi i powierzajmy się

Jej. Ona nigdy o nas nie zapomni. Zawsze

będzie się nami opiekować. A przede

wszystkim poprowadzi nas najbliżej Jezusa,

Jej Syna! Nośmy wiernie Jej medalik i

módlmy się do Niej: „O Maryjo bez

grzechu poczęta, módl się za nami, którzy

się do Ciebie uciekamy!”.

Życzymy owocnych i radosnych obchodów

września - Wincentyńskiego Miesiąca!

W Maryi Niepokalanej,

Ks. Rolando F. Limjoco Jr. CM

Sub-Dyrektor

Międzynarodowego Stowarzyszenia

Cudownego Medalika
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Poświęcenie i błogosławieństwo

Międzynarodowego

Sekretariatu AMM

27 lipca 2024 r. w budynku Centrum

Maryjnego przy ulicy San Marcelino

w Manili na Filipinach miało miejsce

doniosłe wydarzenie. Ks. Tomaž

Mavrič, CM, dyrektor generalny

Stowarzyszenia Cudownego

Medalika (AMM), pobłogosławił i

poświęcił Biuro Międzynarodowego

Sekretariatu AMM. To ważne

wydarzenie miało miejsce na terenie

Wspólnoty Domu Centralnego CM.

Biuro AMM dzieli budynek z

Międzynarodowym Biurem Wincentyńskiej

Młodzieży Maryjnej (WMM), symbolizując

ducha współpracy i jedności Rodziny

Wincentyńskiej. Ks. Tomaž zadedykował

biuro Matce Bożej od Cudownego Medalika,

wzywając Jej przewodnictwa i

błogosławieństwa dla wszystkich

przedsięwzięć podejmowanych przez AMM.

W ceremonii wzięła udział znamienita

grupa uczestników, w tym księża ze

Wspólnoty Domu Centralnego CM,

członkowie Międzynarodowej Rady i

Sekretariatu WMM, którzy dzień

wcześniej zakończyli swoje

bezpośrednie spotkanie, ks. Rolando F.

Limjoco Jr (subdyrektor AMM), Pamela

B. Mantuhac (asystentka), Joseph Cong

Thanh Nguyen (sekretarz) oraz wszyscy

pracownicy i wolontariusze Apostolatu

Cudownego  Medalika  na  Filipinach.

Międzynarodowy Sekretariat AMM

odgrywa istotną rolę w utrzymywaniu

komunikacji z grupami Stowarzyszenia

na całym świecie. Wspiera tworzenie

nowych grup AMM w różnych krajach,

promując globalną sieć nabożeństwa do

Matki Bożej od Cudownego Medalika.

Sekretariat jest dedykowany szerzeniu

orędzia Cudownego Medalika, orędzia,

które Matka Boża powierzyła Rodzinie

Wincentyńskiej poprzez swoje objawienia

św. Katarzynie Labouré w 1830 roku.

Dzięki tej konsekracji odnawia się

nadzieja, że AMM dotrze do każdego

zakątka świata, rozpowszechniając

głębokie przesłanie Cudownego

Medalika. To wydarzenie stanowi kamień

milowy w misji AMM i potwierdza

zaangażowanie w wezwanie Matki Bożej

do oddania i służby.
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Ks. Tomaž Mavrič CMKs. Tomaž Mavrič CMKs. Tomaž Mavrič CM

Dyrektor GeneralnyDyrektor GeneralnyDyrektor Generalny

Kraj pochodzenia: Słowenia-ArgentynaKraj pochodzenia: Słowenia-ArgentynaKraj pochodzenia: Słowenia-Argentyna

Ks. Rolando F. Limjoco, Jr. CM (Choy)Ks. Rolando F. Limjoco, Jr. CM (Choy)Ks. Rolando F. Limjoco, Jr. CM (Choy)

Sub-Dyrektor GeneralnySub-Dyrektor GeneralnySub-Dyrektor Generalny

Kraj pochodzenia: FilipinyKraj pochodzenia: FilipinyKraj pochodzenia: Filipiny

Wyrażamy naszą serdeczną wdzięczność

ks. Tomažowi Mavričowi CM i wszystkim

uczestnikom, dzięki którym to wydarzenie

było możliwe. Niech Matka Boża od

Cudownego Medalika nadal prowadzi i

błogosławi AMM we wszystkich jego

przedsięwzięciach.

CZŁONKOWIE RADY MIĘDZYNARODOWEJ
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S. Ana Amelia Cunha SMS. Ana Amelia Cunha SMS. Ana Amelia Cunha SM

Przedstawicielka Przełożonej GeneralnejPrzedstawicielka Przełożonej GeneralnejPrzedstawicielka Przełożonej Generalnej

Kraj pochodzenia: BrazyliaKraj pochodzenia: BrazyliaKraj pochodzenia: Brazylia

José Claudio (Oliveira)José Claudio (Oliveira)José Claudio (Oliveira)

Radny dla regionu BRadny dla regionu BRadny dla regionu B

Kraje portugalskojęzyczneKraje portugalskojęzyczneKraje portugalskojęzyczne

Kraj pochodzenia: BrazyliaKraj pochodzenia: BrazyliaKraj pochodzenia: Brazylia

Xiomara CooperXiomara CooperXiomara Cooper

Radna dla regionu CRadna dla regionu CRadna dla regionu C   

Ameryka ŚrodkowaAmeryka ŚrodkowaAmeryka Środkowa

Kraj pochodzenia: PanamaKraj pochodzenia: PanamaKraj pochodzenia: Panama

Štefan StrieškaŠtefan StrieškaŠtefan Strieška

Radny dla regionu DRadny dla regionu DRadny dla regionu D

EuropaEuropaEuropa   

Kraj pochodzenia: SłowacjaKraj pochodzenia: SłowacjaKraj pochodzenia: Słowacja

María Haydée Valdés BerónMaría Haydée Valdés BerónMaría Haydée Valdés Berón

Radna dla regionu ARadna dla regionu ARadna dla regionu A   

Ameryka PołudniowaAmeryka PołudniowaAmeryka Południowa

Kraj pochodzenia: KolumbiaKraj pochodzenia: KolumbiaKraj pochodzenia: Kolumbia
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S. Claire Sweeney SMS. Claire Sweeney SMS. Claire Sweeney SM

Radna dla regionu ERadna dla regionu ERadna dla regionu E   

Kraje angielskojęzyczneKraje angielskojęzyczneKraje angielskojęzyczne

Kraj pochodzenia: IrlandiaKraj pochodzenia: IrlandiaKraj pochodzenia: Irlandia

Ks. Joseph Emmanuel AmithKs. Joseph Emmanuel AmithKs. Joseph Emmanuel Amith

Anantaraj CMAnantaraj CMAnantaraj CM

Radny dla regionu GRadny dla regionu GRadny dla regionu G   

Azja i OceaniaAzja i OceaniaAzja i Oceania

Kraj pochodzenia: IndieKraj pochodzenia: IndieKraj pochodzenia: Indie

Ks. Joseph Yonki CMKs. Joseph Yonki CMKs. Joseph Yonki CM

Radny dla regionu FRadny dla regionu FRadny dla regionu F

Kraje francuskojęzyczneKraje francuskojęzyczneKraje francuskojęzyczne

Kraj pochodzenia: KamerunKraj pochodzenia: KamerunKraj pochodzenia: Kamerun

S E K R E T A R I A T  M I Ę D Z Y N A R O D O W Y

Pamela B. MantuhacPamela B. MantuhacPamela B. Mantuhac

Asystentka Sub-Dyrektora GeneralnegoAsystentka Sub-Dyrektora GeneralnegoAsystentka Sub-Dyrektora Generalnego

Kraj pochodzenia: FilipinyKraj pochodzenia: FilipinyKraj pochodzenia: Filipiny

Joseph Nguyen Cong ThanhJoseph Nguyen Cong ThanhJoseph Nguyen Cong Thanh

SekretarzSekretarzSekretarz

Kraj pochodzenia: WietnamKraj pochodzenia: WietnamKraj pochodzenia: Wietnam
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Marian Center Building

959 San Marcelino Street,

Ermita Manila, Filipiny 1000

SEKRETARIAT MIĘDZYNARODOWY AMM

Zachęcamy do dzielenia się z nami

wiadomościami i działaniami AMM w

swoim kraju. Mamy nadzieję, że

zamieścimy je w naszym kolejnym

biuletynie międzynarodowym. Jeśli

potrzebujecie dodatkowych informacji lub

pomocy w wypełnianiu misji AMM, nie

wahajcie się z nami skontaktować:

secretary@amminter.org 

ŚLEDŹCIE NAS W MEDIACH

SPOŁECZNOŚCIOWYCH:

www.amminter.org International Miraculous

Medal Association (AMM)

www.facebook.com/

InternationalAMM
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